
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0703202501019039580400120011000001353280000096711

07/03/2025 12:23:32

NORMAL

0190395804001

ABAD HERMANOS CIA LTDA

Aurelia Cordero 1-99 y Av. Pichincha

Aurelia Cordero 1-99 y Av. Pichincha

0013

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ESCUDERO POMA PAVEL ALBERTO

1104607765001

07/03/2025

001-100-000135328No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
DISTRIBUIDORA ABAD HNOS.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

200.003455240 20.00 0.00SINGRIPAL 14.5g 30 SOBRES10.00
1703-24

9/30/2026 0.000.00

0.003455240 0.00 0.00SINGRIPAL 14.5g 30 SOBRES5.00
1703-24

9/30/2026 0.000.00

250.003699850 25.00 0.00FINALIN GRIPE 50 GRAGEAS10.00
240806

8/31/2027 0.000.00

0.003699850 0.00 0.00FINALIN GRIPE 50 GRAGEAS3.00
240806

8/31/2027 0.000.00

534.005811267 10.68 0.00
SALANDREWS CLASICA X 50
SOBRES

50.00
BC7T

5/31/2026 0.000.00

0.005811267 0.00 0.00
SALANDREWS CLASICA X 50
SOBRES

10.00
BC7T

5/31/2026 0.000.00

70.808751230 7.08 0.00
BUPREX FLASH 800MG 10
CAPSULAS

10.00
S2420828

10/31/2026 0.000.00

0.008751230 0.00 0.00
BUPREX FLASH 800MG 10
CAPSULAS

3.00
S2420828

10/31/2026 0.000.00

216.606179720 10.83 0.00
BUPREX MIGRA 20
COMPRIMIDOS

20.00
2500248

1/31/2027 0.000.00

0.006179720 0.00 0.00
BUPREX MIGRA 20
COMPRIMIDOS

5.00
2500248

1/31/2027 0.000.00

253.207011344 21.10 0.00
DOLO-NEUROBION DC  X 3
AMP.F.V.08/25

12.00
M41632

8/31/2025 0.000.00

0.007011344 0.00 0.00
DOLO-NEUROBION DC  X 3
AMP.F.V.08/25

4.00
M41632

8/31/2025 0.000.00

158.007317960 7.90 0.00
COLUFASE 500MG 6
TABLETAS

20.00
240698J

10/30/2027 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.007317960 0.00 0.00
COLUFASE 500MG 6
TABLETAS

11.00
240698J

10/30/2027 0.000.00

Información Adicional

Nombre Comercial: FARMACIA EL ROSARIO

Direccion: VICENTE DELGADO S/N Y AV.PABLO PALACIOS BARRIO LAS PITAS CERCA
IGLESIA CRISTO REY

Ciudad: Loja

Telefono: 0725477583 092354662

Email: pavel_20albert@hotmail.com

Observaciones::

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

1682.60

1682.60SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1682.60SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1682.60VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




